АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2024                                                                         № 170-П

р.п. Кадошкино

О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы, утвержденный Постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия 27.12.2023 №479-П

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества Кадошкинского   муниципального района Республики Мордовия, утвержденным  Решением Совета депутатов Кадошкинского муниципального  района Республики  Мордовия  от  29.06.2018 № 128,  Уставом       Кадошкинского  муниципального  района Республики Мордовия, администрация Кадошкинского   муниципального    района   Республики   Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в План приватизации муниципального имущества Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия  на 2024 г. и на плановый период 2025 и 2026 годы (далее - План), утвержденный Постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2023 №479-П следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Приватизировать муниципальное имущество – здание теплая стоянка (гараж), общей площадью 76,2 кв.м., год постройки 1987, кадастровый номер 13:11:0101012:309 по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский  район, р.п.Кадошкино, ул.Октябрьская, д.23 а, с земельным участком площадью 135 кв.м., кадастровый номер 13:11:0101012:590, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для размещения производственных зданий,  по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Кадошкинский  район, р.п.Кадошкино, ул.Октябрьская, уч. №23 «а». Прогноз объемов поступлений в бюджет Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия планируется в сумме 196 200 (сто девяносто шесть тысяч  двести) руб. 00 коп. с учетом НДС (20%)».
Планируемый срок приватизации (год): 2024 год».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия
А.В.Чаткин